
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 5. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 04852427

DIČ: CZ04852427

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 110 052,14

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 110 052,14 21,00% 23 110,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 133 163,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

II18051 Chotíkovská ul., Plzeň-Malesice, úprava směrového oblouku

001 - VRN

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 110 052,14

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 110 052,14

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 28 308,38

    VRN3 - Zařízení staveniště 20 435,94

    VRN4 - Inženýrská činnost 61 307,82

001 - VRN

II18051 Chotíkovská ul., Plzeň-Malesice, úprava směrového oblouku

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 110 052,14

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 110 052,14

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 28 308,38

1 K 012203000 Geodetické práce před a při provádění stavby KČ 28 308,38

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce:  -VYTÝČENÍ 

INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ NA STAVENIŠTI VČETNĚ OBNOVENÍ 

SPRÁVCŮ SÍTÍ PO DOBU VÝSTAVBY PRO VŠECHNY OBJEKTY 

STAVBY  -GEODETICKÉ PRÁCE PO CELOU DOBU VÝSTAVBY PRO 

VŠECHNY OBJEKTY STAVBY - PO ODFRÉZOVÁNÍ,PO PRVNÍ A 

DRUHÉ VRSTVĚ-  geodeticky a přiložit do závěrečné zprávy

D VRN3 Zařízení staveniště 20 435,94

2 K 030001000 Zařízení staveniště KČ 6 811,98

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: Zajištění a provedení všech 

prací a dodávek nezbytných k provedení díla, tj. prací a dodávek které 

nejsou přímo určeny rozsahem stavby, avšak jejich provedení je pro 

zhotovení stavby nezbytné (např. VRN/NUS vč. zařízení staveniště a 

jeho likvidaci po stavbě, zajištění dočasných přípojek pro zařízení 

staveniště, aktualizace vyjádření a prověření existence stávajících 

podzemních i vzdušných vedení a zařízení, zajištění vytýčení všech 

podzemních sítí  a provedení opatření pro zajištění podzemních a 

nadzemních sítí a ochranu po dobu výstavby s protokolárním předání 

křížení se sítěmi, opatření pro zajištění bezpečnosti, ochrany zdraví a 

požární bezpečnosti.opatření vyplývající z plánu BOZP - veškeré 

náklady spojené s pořízením, dovozem, montáží, údržbou, demontáží a 

odvozem:  veškerých mobilních stavebních buněk ( kancelář, šatny, 

příruční sklad, umývárna ) a k tomu odpovídajících mobilních WC, 

včetně eventuálního dočasného zpevnění ploch např. pro skládkování a 

ochranu nezabudovaného nebo vytěženého materiálu, mobilního 

oplocení staveniště po dobu stavby ,  provizorního ohrazení výkopů, 

dočasného napojení na inženýrské sítě a ekologickou likvidaci odpadů. 

Ostatní ZS - viz.ZOV ( např.umístění bezpečnostních značek,tabulky se 

zákazem vstupu nepovolaným osobám na staveniště a pod.),  rekultivaci 

plochy po odstranění zařízení staveniště v rozsahu dle ZOV -včetně 

nákladů na energie pro ZS

3 K 034503000 Informační tabule na staveništi KČ 13 623,96

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce: DLE GRAFICKÉHO 

NÁVRHU A POČTU UVEDENÉHO V ZD

D VRN4 Inženýrská činnost 61 307,82

4 K 040001000 Inženýrská činnost KČ 47 683,86

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Poznámka k položce:  NAPŘ. NÁKLADY NA  

ZKOUŠKY A OSTATNÍ MĚŘENÍ, VYŘÍZENÍ UZAVÍREK A 

OBJÍZDNÝCH TRAS ,

5 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření kpl 13 623,96

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: zkoušky hutnící, na asf. vrstvách a otatní nutné 

pro správné provedení stavby dle ČSN

II18051 Chotíkovská ul., Plzeň-Malesice, úprava směrového oblouku

001 - VRN

Strana 3 z 3


